
                                                         Protokół Nr 3/06 
                      z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska 
                                            odbytego w dniu 20 grudnia 2006 roku. 
 
Obecni według załączonej listy. 
 
Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
 
Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Bogdan Żurawski. 
 
Ad 2  Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenie taryf  
          za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na obszarze  
          Miasta  Białogard druk – K. 
 
Dyskusja: 
 
Jerzy Harłacz – powiedział, że podwyżka obciąży jedynie ścieki za podpisane umowy. 
( ściągnięcie środków finansowych , aby inwestycje innych gmin ). Chce sprawdzić temat. 
Trzeba wyjaśnić pewne okoliczności. Jest przeciwko podwyżce. 
Stefan Purol – powiedział, że dyskusja będzie później, na razie przedłużmy obowiązywanie 
uchwały do stycznia 2007 roku. 
Tadeusz Szwed –powiedział, ze ma inne zdanie. My możemy blokować i nawet , jeżeli nie 
wyrazimy zgody to i tak nowe wyższe stawki wchodzą w życie. 
Krystyna Leś – powiedziała, że Burmistrz Miasta tak nie mówił.  
Powiedział, że Miasto tylko dopłaci. 
Przewodniczący komisji – stwierdził, że cały czas trwają negocjacje, przed sesją będzie 
projekt opiniowany przez naszą komisje. 
Burmistrz Miasta  prowadzi cały czas negocjacje Panią Prezes Regionalnych Wodociągów 
i Kanalizacji w Białogardzie. 
Przegłosowano wniosek komisji o przedłużenie obowiązywania obecnych stawek do dnia 
31 marca 2007 roku: 
za – 5, przeciw -1, wstrzymało się -2. Opinia pozytywna. 
Przewodniczący komisji – powiedział, że Rada Opiniuje, jeśli opinia będzie negatywna  
to i tak te stawki będą obowiązywać. My możemy wnosić o negocjacje, musimy znaleźć  
w budżecie środki finansowe na dopłatę do wody. Każda spółka musi mieć zysk. 
Jerzy Harłacz – powiedział, że zakład nie jest od zarabiania, ma dostarczać wodę. 
Tadeusz Szwed – powiedział, że trzeba bardzo dokładnie przejrzeć materiały z Regionalnych 
Wodociągów i Kanalizacji w Białogardzie. Nie wiadomo jakie będą negocjacje. 
 
Ad 3 Zakończenie posiedzenia.  
 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 8.30. 
 
Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska     
                                                                                         Przewodniczący komisji: 
 
                                                                                              Bogdan Żurawski 


